

Årsredovisning för  
**Anders Hagen Kapitalförvaltning AB**

556732-9981

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Anders Hagen  
Styrelseledamot

2023-01-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Anders Hagen Kapitalförvaltning AB, 556732-9981, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom produktion, logistik och entreprenad inom reklam, events samt därmed förenlig verksamhet. Äga och förvalta aktier och andelar i andra bolag och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettomomsättningen har minskat med mer än 30% pga förre inkomna uppdrag.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	127	296	194	139
Resultat efter finansiella poster	402	104	-38	115
Soliditet %	99	63	61	66

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	794 588	57 758
Balanseras i ny räkning		57 758	-57 758
Årets resultat			430 389
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>852 346</b>	<b>430 389</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	852 346
Årets resultat	430 389
<b>Summa</b>	<b>1 282 735</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	982 735
<b>Summa</b>	<b>1 282 735</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		126 549	295 887
Övriga rörelseintäkter		0	80
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>126 549</b>	<b>295 967</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-14 276
Övriga externa kostnader		-126 238	-126 444
Personalkostnader		-55 926	-51 292
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-182 164</b>	<b>-192 012</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-55 615</b>	<b>103 955</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		458 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	46
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-130
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>458 004</b>	<b>-84</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>402 389</b>	<b>103 871</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		28 000	-28 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>28 000</b>	<b>-28 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>430 389</b>	<b>75 871</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-18 113
<b>Årets resultat</b>		<b>430 389</b>	<b>57 758</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	2	414 846	414 846
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	94 796	94 796
Andra långfristiga fordringar		0	882 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>509 642</b>	<b>1 391 642</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>509 642</b>	<b>1 391 642</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	70 429
Övriga fordringar		23 613	1 841
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 459	18 194
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>59 072</b>	<b>90 464</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		828 999	60 125
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>828 999</b>	<b>60 125</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>888 071</b>	<b>150 589</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 397 713</b>	<b>1 542 231</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		852 346	794 588
Årets resultat		430 389	57 758
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 282 735</b>	<b>852 346</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 382 735</b>	<b>952 346</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	28 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>28 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		-1 275	4 283
Övriga skulder		6 643	552 224
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 610	5 378
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>14 978</b>	<b>561 885</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 397 713</b>	<b>1 542 231</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andelar i koncernföretag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	414 846	414 846
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>414 846</b>	<b>414 846</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>414 846</b>	<b>414 846</b>

### Innehav av andelar i koncernföretag

#### Uppgifter om dotterföretagen

<i>Dotterföretag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
Louder Living Marketing AB	556674-7902	Stockholm

### Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Dotterföretag</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel</i>	<i>Redovisat värde</i>
Louder Living Marketing AB	2 104	53	414 846

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	94 796	94 796
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>94 796</b>	<b>94 796</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>94 796</b>	<b>94 796</b>

## Innehav av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

### Uppgifter om intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
Internfilm AB	556876-0796	Stockholm
Counterflo AB	556922-3703	Stockholm

### Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel</i>	<i>Redovisat värde</i>
Internfilm AB	250	50	50 500
Counterflo AB	25 312	1	44 296

## Underskrifter

Stockholm

*Anders Hagen*  
Anders Hagen  
Styrelseledamot

2023-01-27  
Datum